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SUPER ESPECIAL DE MONTALEGRE
Reconhecimento (Passagem de Treinos)
o | 2 Diferenca | Diferenca
Clas | N° Concorrente Carro 2| 3 Tg;nfao Termh%css ‘;f.”a 0 parao
o) 2 prova 212 Prova ||0tp P|(!oto em
(@) anterior 1° Lugar
1 | 12 | CESAR FIGUEIRAS LEDO CITROEN SAXO CL |s4]01:52,373 | 01:52,373
2 | 26 | ANTONIO SILVA OPEL KADETT CITY cL |s2]o1:55211 | 01:55211 | 00:02,838 | 00:02,838
3 | 6 |JESUS LOPEZ FERNANDEZ KARTCROSS ES |ES| 01:57,650 | 01:57,650 | 00:02,439 | 00:05,277
4 | 25 | RODRIGO LOPES PEUGEOT 205 GTI CL |s2]01:59,236 | 01:59,236 | 00:01,586 | 00:06,863
5 | 8 | DANIEL PACHECO PEUGEOT 206 S1600 DEP | S5 01:59,275 | 01:59,275 | 00:00,039 | 00:06,902
6 |27 | ARMANDO FREITAS glo)YOTA STARLET (BP | ¢ |s3]o01:50.442 | 01:50442 | 00:00,167 | 00:07,069
7 | 23 | JOSE ANTONIO FERNANDEZ SANMAMED | PEUGEOT 106 CL |s4]02:02062 | 02:02,062 | 00:02,620 | 00:09,689
8 MARCELINO RODRIGUEZ MARTINEZ PEUGEOT 206 RC DEP | S6 | 02:03,428 | 02:03,428 | 00:01,366 | 00:11,055
9 JESUS VAZQUEZ FERNANDEZ KARTCROSS DEP | S6 | 02:04,796 | 02:04,796 | 00:01,368 | 00:12,423
10 ALBERTO VAZQUEZ VAZQUEZ Yacar Yacarcross ES |ES| 02:05,667 02:05,667 00:00,871 | 00:13,294
11 |17 | MIGUEL GONGALVES BMW E36 COUPE CL |s4|02:10,423 | 02:10,423 | 00:04,756 | 00:18,050
12 | 20 | RODOLFO SAMPAIO RENAUT CLIO DEP | S6 | 02:10,630 | 02:10,630 | 00:00,207 | 00:18,257
13 | 29 | JOSE ARAUJO SEAT MARBELLA CcL |s3]o02:11,516 | 02:11,516 | 00:00,886 | 00:19,143
14 | 18 | DUARTE FREITAS BMW E36 CcL |s4]02:12,015| 02:12,015 | 00:00,499 | 00:19,642
15 | 22 | JOSE SALGADO KIA PICANTO GT DEP | s6| 02:25064 | 02:25064 | 00:13,049 | 00:32,691
16 PEDRO PEREIRA MENDEZ KARTCROSS ES |ES| 03:49,660 | 03:49,660 | 01:24,596 | 01:57,287
17 ADRIAN PEREIRA LOSADA LBS MOTOR CLUB SX01 | ES |ES SEM TEMPO
18 WILLIAM JUNIOR AG SPORT 600 ES |ES SEM TEMPO
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O Diretor de Prova (Jorge Gongalves)
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